Strandspiel "Damaris"

Art-Nr.: 0016522

WEHILE

WERBETECHNIK

Entdecken Sie das ultimative Strandspiel "Damaris" ? ein spannendes Geschicklichkeitsspiel, das Tennis-Elemente mitbringt und fir

stundenlangen Spal sorgt. In den ansprechenden Farben Rot und Dunkelblau gehalten, ist dieses Set aus robustem Kunststoff

gefertigt und misst 38 x 23,2 x 0,6 cm. Mit einem Gewicht von nur 510 g ist es leicht zu transportieren und ideal fur den Strand oder

den Park. Perfekt fir alle, die ihre Geschicklichkeit testen und dabei eine tolle Zeit mit Freunden und Familie verbringen méchten.

Hergestellt in China, ist "Damaris" ein Muss fir jeden Outdoor-Enthusiasten.

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe
Werbeanbringung

Gewicht (g)

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Stiickzahl in Unterverpackung
MalRe Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Siebdruck
Siebdruck
UV-Druck
UV-Druck
UV-Druck

Produkt-Farben
38x23,2x0,6cm rot
UV-Druck, Siebdruck dunkelblau
510
empty
1
12
CN
95069990
12
39x25x19cm
13,2 kg

1c
1-4c
CMYK
CMYK
CMYK
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